

Tony Halkjær Holding ApS
Papirfabrikken 76K,3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 63 91 63

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Tony Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tony Halkjær Holding ApS Papirfabrikken 76K,3 8600 Silkeborg
	Telefon: 23104888
	CVR-nr.: 33 63 91 63
	Stiftet: 20. april 2011
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tony Michael Halkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Chopar A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt 50% af en egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.500	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.888	137.077
Andre finansielle indtægter	0	258
Øvrige finansielle omkostninger	-46.054	-24.275
Resultat før skat	-2.666	109.310
1 Skat af årets resultat	11.132	6.166
Årets resultat	8.466	115.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.466	115.476
Disponeret i alt	8.466	115.476

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>973.184</u>	<u>925.296</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>973.184</u>	<u>925.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>973.184</u>	<u>925.296</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.767	0
Udskudte skatteaktiver	19.058	7.926
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.416
Andre tilgodehavender	0	45
Tilgodehavender i alt	<u>81.825</u>	<u>73.387</u>
Likvide beholdninger	<u>2.070</u>	<u>15.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.895</u>	<u>89.203</u>
Aktiver i alt	<u>1.057.079</u>	<u>1.014.499</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-72.629	-81.095
Egenkapital i alt	7.371	-1.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.045.902	1.009.889
Anden gæld	3.806	3.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.708	1.015.594
Gældsforpligtelser i alt	1.049.708	1.015.594
Passiver i alt	1.057.079	1.014.499

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	-196.571	-116.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.476	115.476
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	-81.095	-1.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.466	8.466
	80.000	-72.629	7.371

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.132	-6.166
	-11.132	-6.166
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	5.704.432	5.704.432
Kostpris 30. april 2023	5.704.432	5.704.432
Nedskrivninger 1. maj 2022	-424.705	-561.782
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.888	137.077
Nedskrivninger 30. april 2023	-376.817	-424.705
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-4.354.431	-4.354.431
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	-4.354.431	-4.354.431
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	973.184	925.296
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chopar A/S	Ikast	90 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 5.702 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.